
VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK  
 

 

1/7 

 
1) Identifikace zadavatele 
 
Název zadavatele SANS SOUCI, s.r.o. 
IČO 272 78 727 
Sídlo Řeznická 656/14, Nové Město, 110 00 

Praha 1 
Právní forma společnost s ručením omezeným 
Osoba zastupující zadavatele Martin Cháb, MBA, jednatel 
Kontakt ve věcech výběrového řízení JUDr. Jakub Svoboda, Ph.D., advokát 

mail@arzinger.cz 
+420 222 320 153 

 
2) Název zakázky 
 
Dodávka automatizované CNC brusky rotačních skleněných dílců 
 
3) Druh zakázky 
 
Dodávky 

 
4) Předmět zakázky 

 
Předmětem zakázky je dodávka automatizované CNC brusky rotačních skleněných dílců. 
Podrobná technická specifikace pro zařízení je uvedena v příloze č. 1 této zadávací 
dokumentace. 
 
Pokud zadavatel zadávací podmínky stanovil prostřednictvím přímého nebo nepřímého 
odkazu na: a) určité dodavatele nebo výrobky, nebo b) patenty na vynálezy, užitné vzory, 
průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení původu, učinil tak z důvodu, že stanovení 
technických podmínek bez použití takového odkazu nemůže být dostatečně přesné nebo 
srozumitelné, příp. se jedná o standard (kvalitativní, popisný) v daném odvětví. Zadavatel 
v takovém případě vždy umožňuje nabídnout rovnocenné řešení 
 
 
5) Předpokládaná hodnota zakázky 
 
Předpokládaná hodnota zakázky činí: 6.000.000 Kč bez DPH. 
 
6) Požadavky na nabídky 
 
Dodavatelé zpracují nabídky v takových podrobnostech, aby mohl zadavatel posoudit soulad 
nabídky se zadávacími podmínkami a zhodnotit nabídky na základě hodnoticích kritérií. 
 

mailto:mail@arzinger.cz


VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK  
 

 

2/7 

Dodavatel zpracuje nabídku v českém jazyce v následující struktuře s přihlédnutím k 
požadavkům uvedeným v této zadávací dokumentaci, včetně jejích příloh:  
 

• krycí list nabídky; 
• identifikace dodavatele, včetně kontaktních údajů; 
• obsah nabídky s uvedením názvu kapitol, stran a počtu příloh;  
• vlastní nabídka v následující struktuře: 

- podrobná specifikace nabízeného plnění;  
- časový harmonogram plnění zakázky;  
- cenová nabídka;  

• doklady prokazující splnění kvalifikačních podmínek; 
• návrh smlouvy doplněný o vyznačené údaje a příslušné přílohy; a  
• prohlášení o počtu stran;   

 
Každý dodavatel může podat pouze jedinou nabídku. Jednu nabídku může podat i více 
dodavatelů společně.   
 
7) Lhůta a místo pro podání nabídky 

 
Dodavatelé jsou povinni podat nabídky ve lhůtě k podání nabídek, která uplyne 10. 1. 2025 v 
10:00 hod. 
 
Dodavatelé jsou povinni podat nabídky prostřednictvím elektronického nástroje na adrese: 
https://ezak.tendera.cz/profile_display_632.html  
 
8) Kvalifikační podmínky 
 
Zadavatel požaduje doložení splnění požadovaných kvalifikačních předpokladů dle podmínek 
uvedených v tomto článku zadávací dokumentace.  
 
Dodavatel je povinen prokázat splnění kvalifikačních předpokladů ve lhůtě pro podání nabídek. 
Prokázání splnění kvalifikace podle požadavků zadavatele je podmínkou posouzení a 
hodnocení nabídky dodavatele. 
 
Pokud není dodavatel schopen prokázat splnění určité části kvalifikace požadované 
zadavatelem v plném rozsahu, je oprávněn splnění kvalifikace v chybějícím rozsahu prokázat 
prostřednictvím svého subdodavatele. Dodavatel je v takovém případě povinen zadavateli 
předložit (i) výpis z obchodního rejstříku subdodavatele, (ii) čestné prohlášení subdodavatele 
o splnění základní způsobilosti dle této zadávací dokumentace ve stejném rozsahu jako je 
požadováno po dodavateli a (iii) smlouvu nebo subdodavatelem podepsané potvrzení o její 
existenci, jejímž obsahem je závazek subdodavatele k poskytnutí plnění určeného k plnění 
veřejné zakázky nebo k poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn 
disponovat při plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém subdodavatel prokázal 
kvalifikaci za dodavatele. Dodavatel není oprávněn prostřednictvím subdodavatele prokázat 
splnění základní způsobilosti podle této zadávací dokumentace.  



VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK  
 

 

3/7 

 
Má-li být předmět zakázky plněn několika dodavateli společně a za tímto účelem podávají či 
hodlají podat společnou nabídku, je každý z dodavatelů povinen prokázat splnění základní 
způsobilosti této zadávací dokumentace samostatně.  
 
Má-li být předmět zakázky plněn několika dodavateli společně a za tímto účelem podávají či 
hodlají podat společnou nabídku, jsou zadavateli povinni předložit současně s doklady 
prokazujícími splnění kvalifikačních předpokladů smlouvu, ve které je obsažen závazek, že 
všichni tito dodavatelé budou vůči zadavateli a třetím osobám z jakýchkoli právních vztahů 
vzniklých v souvislosti se zakázkou zavázáni společně a nerozdílně, a to po celou dobu plnění 
zakázky a následně po dobu trvání jakýchkoli jiných závazků vyplývajících ze zakázky. 
  
Zahraniční dodavatel prokazuje splnění základní způsobilosti čestným prohlášením v rozsahu 
požadovaném zadavatelem, a v písm. b) až d) níže jak ve vztahu k České republice, tak ve 
vztahu k zemi svého sídla. Doklady prokazující splnění kvalifikace předkládá zahraniční 
dodavatel v českém jazyce nebo v původním jazyce s připojením jejich překladu do českého 
jazyka; to platí také v případě, prokazuje-li splnění kvalifikace doklady v jiném než českém 
jazyce dodavatel se sídlem, místem podnikání nebo místem trvalého pobytu na území České 
republiky. Povinnost připojit k dokladům překlad do českého jazyka se nevztahuje na doklady 
ve slovenském jazyce.  
 
Dodavatelé jsou oprávněni kvalifikaci prokázat prostřednictvím kopií požadovaných dokladů.  
 
Základní způsobilost  
 
Zadavatel požaduje prokázání základních kvalifikačních předpokladů dodavatel předložením 
čestného prohlášení, ve kterém dodavatel uvede, že:  
 
a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení 

pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k zákonu č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, nebo obdobný trestný 
čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se 
nepřihlíží;  

b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný 
daňový nedoplatek;  

c) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 
na penále na veřejné zdravotní pojištění;  

d) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 
na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti;  

e) není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu 
nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu ani není v obdobné situaci 
podle právního řádu země svého sídla. 

  
Dodavatelé prokazují splnění podmínek základní způsobilosti předložením čestného 
prohlášení o splnění základní způsobilosti, ze kterého musí vyplývat splnění podmínek výše, 



VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK  
 

 

4/7 

přičemž toto čestné prohlášení nesmí být starší než tři (3) měsíce přede dnem zahájení 
výběrového řízení.  
 
Zadavatel doporučuje k prokázání základní způsobilosti využít vzor čestného prohlášení, který 
je přílohou č. 3 této zadávací dokumentace. 
 
Technické kvalifikační předpoklady 
 
Dodavatel prokáže splnění technických kvalifikačních předpokladů písemným seznamem 
významných dodávek realizovaných dodavatelem v posledních třech (3) letech před 
zahájením tohoto výběrového řízení s uvedením jejich celkové ceny v Kč bez DPH, doby jejich 
poskytnutí a identifikace objednatele (názvem, jménem kontaktní osoby, tel. č. kontaktní osoby 
a e-mailem kontaktní osoby) písemný seznam významných dodávek bude mít formu čestného 
prohlášení. 
 
Z písemného seznamu významných dodávek musí vyplývat, že dodavatel v posledních třech 
(3) letech před zahájením tohoto výběrového řízení realizoval (dokončil) alespoň jednu (1) 
dodávku brousícího robota v hodnotě alespoň 3.000.000 Kč bez DPH. 
 
Zadavatel důrazně doporučuje k prokázání splnění kvalifikačních podmínek využít vzory 
čestných prohlášení, které tvoří přílohu č. 3 této zadávací dokumentace. 
 
9) Mezinárodní sankce 
 
Dodavatel je povinen předložit zadavateli čestné prohlášení o tom, že se na něj nevztahují 
mezinárodní sankce, které by znemožňovaly provedení zakázky dodavatelem. Vzor čestného 
prohlášení o mezinárodních sankcích je přílohou č. 3 této zadávací dokumentace. 
 
10) Pravidla pro hodnocení nabídek  

 
Základním kritériem hodnocení pro zadání zakázky je ekonomická výhodnost nabídek. V rámci 
ekonomické výhodnosti nabídek bude zadavatel hodnotit následující kritéria hodnocení:  
 
 Kritérium Váha 

A. Nabídková cena 100 % 

  
V rámci kritéria A. Nabídková cena bude zadavatel hodnotit celkovou výši nabídkové ceny 
zakázky v Kč bez DPH, tj. částku uvedenou v nabídce dodavatele. Za výhodnější bude 
považována nabídka s nižší nabídkovou cenou.  
 
Hodnocení nabídek provede komise bez účasti dodavatelů takto:  
 



VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK  
 

 

5/7 

Pro hodnocení nabídek použije komise bodovací stupnici v rozsahu 0 až 100. Každé jednotlivé 
nabídce bude dle kritéria přidělena bodová hodnota, která odráží úspěšnost předmětné 
nabídky v rámci předmětného kritéria. Nejlepší nabídka bude ohodnocena 100 body. 
Jednotlivé nabídky získají bodovou hodnotu tak, že poměr hodnoty nejlepší nabídky k hodnotě 
příslušné jednotlivé nabídky bude vynásoben 100.   
 
V případě kritéria A. Nabídková cena se jedná o nákladové kvantitativní kritérium, u něhož 
jsou preferovány nižší hodnoty před vyššími. Nabídce s nejnižší celkovou nabídkovou cenou 
bez DPH přidělí komise 100 bodů; dalším nabídkám pak přidělí počet bodů odpovídající 
poměru celkové nabídkové ceny nejvýhodnější nabídky a celkové nabídkové ceny příslušné 
další nabídky vynásobenému 100.  
 
Body v kritériu A. Nabídková cena tak budou určeny na základě následujícího vzorce: 
 

𝑃𝑃𝑃𝑃č𝑒𝑒𝑒𝑒 𝑏𝑏𝑃𝑃𝑏𝑏ů =  
𝑁𝑁𝑁𝑁𝑏𝑏í𝑏𝑏𝑑𝑑𝑃𝑃𝑑𝑑á 𝑐𝑐𝑒𝑒𝑐𝑐𝑁𝑁 𝑐𝑐𝑒𝑒𝑛𝑛𝑑𝑑ýℎ𝑃𝑃𝑏𝑏𝑐𝑐ě𝑛𝑛ší 𝑐𝑐𝑁𝑁𝑏𝑏í𝑏𝑏𝑑𝑑𝑑𝑑
𝑁𝑁𝑁𝑁𝑏𝑏í𝑏𝑏𝑑𝑑𝑃𝑃𝑑𝑑á 𝑐𝑐𝑒𝑒𝑐𝑐𝑁𝑁 ℎ𝑃𝑃𝑏𝑏𝑐𝑐𝑃𝑃𝑐𝑐𝑒𝑒𝑐𝑐é 𝑐𝑐𝑁𝑁𝑏𝑏í𝑏𝑏𝑑𝑑𝑑𝑑

∗ 100 

 
11) Obchodní podmínky 
 
Přílohou č. 2 této zadávací dokumentace je závazný návrh smlouvy na plnění zakázky, která 
po doplnění vyznačených údajů a případných příloh v požadované struktuře bude tvořit 
povinnou součást nabídky dodavatele.  
 
Jiné, než uvedené úpravy se v textu návrhu smlouvy ze strany dodavatele nepřipouštějí. 
 
12) Způsob jednání s účastníky  
 
Zadavatel jednání o podaných nabídkách nepřipouští.  
 
13) Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny 
 
Celková nabídková cena (v Kč) za předmět plnění zakázky bude členěna v následující 
struktuře:  
 

Plnění 
Cena 

Kč bez DPH DPH v Kč Kč vč. DPH 

Zboží    

Doprava zboží na 
místo plnění    

Montáž zboží, 
uvedení do 

provozu 
   



VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK  
 

 

6/7 

Celková cena    

 
Cenu v uvedené struktuře uvede dodavatel odpovídajícím způsobem také v návrhu smlouvy. 
 
Cena bude zahrnovat veškeré náklady nezbytné k řádnému, úplnému a kvalitnímu plnění 
předmětu zakázky včetně všech rizik a vlivů souvisejících s plněním předmětu zakázky.  
 
Nabídková cena musí rovněž zahrnovat pojištění, garance, daně, cla, poplatky, inflační vlivy a 
jakékoli další výdaje nutné pro realizaci zakázky. Nabídková cena je konečná a není přípustné 
ji v průběhu realizace zakázky navyšovat (případně, že ji lze navyšovat pouze při zákonné 
změně sazby DPH). 
 
Nabídková cena bez DPH je stanovena jako cena nejvýše přípustná, kterou je možno překročit 
jen za podmínek stanovených ve smlouvě, tj. pouze v případě změny zákonné výše DPH, 
pokud se tato zákonná změna přímo vztahuje k předmětu zakázky a nastane nejpozději ke dni 
uskutečnění příslušného zdanitelného plnění. Účtována bude sazba DPH v zákonem 
stanovené výši. 
 
14) Doba a místo plnění zakázky 
 
Místem plnění zakázky je vývojové centrum zadavatele na adrese Tovární 417, 471 54 Cvikov, 
Česká republika.  
 
Doba plnění zakázky: 6 měsíců od uzavření smlouvy. 
 
15) Požadavky na varianty nabídek 
 
Zadavatel nepřipouští varianty nabídek. 

 
16) Pravidla pro vysvětlení zadávacích podmínek 
 
Dodavatel je oprávněn po zadavateli požadovat písemně vysvětlení zadávacích podmínek. 
Písemná žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím lhůty 
pro podání nabídek. Vysvětlení zadávacích podmínek může zadavatel poskytnout i bez 
předchozí žádosti nebo na základě pozdě doručené žádosti. Zadavatel v případě otevřené 
výzvy uveřejní stejným způsobem, jakým byla uveřejněna výzva a v případě uzavřené výzvy 
prokazatelným způsobem odešle vysvětlení zadávacích podmínek, případně související 
dokumenty, nejpozději do 2 pracovních dnů po doručení žádosti podle předchozí věty. Pokud 
je žádost o vysvětlení zadávacích podmínek doručena včas a zadavatel neuveřejní, neodešle 
nebo nepředá vysvětlení do 2 pracovních dnů, prodlouží lhůtu pro podání nabídek nejméně o 
tolik pracovních dnů, o kolik přesáhla doba od doručení žádosti o vysvětlení zadávacích 
podmínek do uveřejnění, odeslání nebo předání vysvětlení 2 pracovní dny. 
 
Vysvětlení zadávacích podmínek bez identifikace dodavatele, který o vysvětlení požádal, 
včetně přesného znění požadavku (dotazu), odešle zadavatel současně všem dodavatelům, 



VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK  
 

 

7/7 

které vyzval v rámci uzavřené výzvy, nebo uveřejní stejným způsobem, jakým uveřejnil výzvu 
k podání nabídek. 
 
 
17) Kontaktní osoba zadavatele 
 
Kontaktní osobou je JUDr. Jakub Svoboda, Ph.D., advokát, e-mail: mail@arzinger.cz, 
tel. č.: +420 222 320 153. 
 
18) Datum, čas a místo otevírání nabídek 
 
Otvírání nabídek v elektronické podobě proběhne 10. 1. 2025 od 10:05 hod. Otevírání nabídek 
je neveřejné. 

 
19) Další informace 
 
Zadavatel upozorňuje, že se nejedná o veřejnou zakázku realizovanou dle zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 
 
Dle § 2 e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, ve znění pozdějších 
předpisů, je vybraný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 
 
Přílohy: 
 

• Příloha č. 1 – Technické specifikace  
• Příloha č. 2 – Návrh smlouvy  
• Příloha č. 3 – Vzor čestného prohlášení dodavatele  
• Příloha č. 4 – Krycí list 

 
 

V Praze dne 6.12. 2024 
 
 
 
 

________________________________ 
SANS SOUCI, s.r.o. 

Martin Cháb, MBA, jednatel 

mailto:mail@arzinger.cz

		2024-12-06T10:48:06+0100
	Martin Cháb, M.B.A.




